



Referat OR-komitémøte 13.03.23

Tilstede: 6 stk

Leder, varasekretær, panelkoordinator og 3 kandidater for verv

Panelleder fra: Ahus og A-senteret

1. Velkommen
2. Presentasjonsrunde
3. 12. tradisjoner, 12 konsepter og visjonen for service lest.
4. Referat fra forrige OR-møte lest og godkjent.
5. Dagsorden sendt ut 1 uke i forveien - gjennomgått og godkjent
6. Valg - komiteen - paneler

Verv i OR-komiteen	Varighet	Rusfri tid	Navn	Til	Merknader
Leder	1 år	3 år	Sigmund	Mars - 24	
Nestleder	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Kasserer	1 år	3 år	Anders	Nov - 23	
Varakasserer	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Sekretær	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Varasekretær	1 år	1 år	Christian J.	Feb - 24	
Litteraturansvarlig	1 år	2 år	Lena	Mars - 24	Ingen villige
Vara-litteraturansv.	1 år	1 år	Christian J.		Avtroppende
Vara-litteraturansv.	1 år	1 år	Frank	Mars - 24	Påtroppende
Panelkoordinator	1 år	3 år	Sigbjørn	Des - 23	
Vara-panelkoordinat	1 år	2 år	Ledig		Ingen villige
Nettmøteansvarlig	1 år	2 år	Ledig		Nyopprettet verv
Vara-nettmøteansv.	1 år	2 år	Ledig		Nyopprettet verv
Nøkkelsv/kaffekok	6 mnd	1 år	Christian J.	Juni - 23	

Kommentarer til OR-komitéens valg- og vervsoversikt:

Sigmund ble valgt til ny leder av OR-komiteen på Områdemøtet 04.03. Komiteen ønsker å takke vår nye leder for sin servicevillighet, og ser frem til å samarbeide med han også i tiden som kommer.

Ved OR-møtet ble det avholdt valg for vervene litteraturansvarlig og vara-litteraturansvarlig. Henholdsvis Lena og Frank besetter nå disse rollene. Christian J. tropper dermed av som vara-litteraturansvarlig, og vil fremover konsentrere seg om rollen som varasekretær. Komiteen takker overnevnte personer for sin servicevilje

Som det fremgår av oversikten, er det nå opprettet to nye verv i komiteen som nettmøteansvarlig og vara-nettmøteansvarlig. Å besette disse rollene blir viktig med tanke på å tilrettelegge for deltakelse på komitemøtene fremover. På generell basis oppfordres medlemmer av fellesskapet å melde seg til tjeneste for OR-komiteen.



Paneler	Varighet	Rusfri tid	Navn	Utløp	Merknader
Aker - PL	1 år	2 år	Espen	jan -24	Hver 2. fredag oddetall
Aker - VPL	1 år	1 år	Ledig		
IR Ahus - PL	1 år	2 år	Sigmund	nov -23	
IR Ahus - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Halden fengsel - PL	1 år	2 år	Bjørn R.		Hver torsdag
Halden fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Hamar fengsel - PL	1 år	2 år	Christopher	Utløpt	Annehver lørdag
Hamar fengsel - VPL	1 år	1 år	Inge	Utløpt	
Trasopp - PL	1 år	2 år	Robin	Mai -23	Annehver uke
Trasopp - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Ravneberget - PL	1 år	2 år	Monica K.	Okt - 23	1-2 besøk pr mnd
Ravneberget - VPL	1 år	1 år	Lena	Mars - 24	
Sanderud - PL	1 år	2 år	Stein	Utløpt	Hver 3. torsdag
Sanderud - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Ullersmo fengsel - PL	1 år	2 år	Ikke i drift		
Ullersmo fengsel - VPL	1 år	1 år	Ikke i drift		
Moss sykehus - PL	1 år	2 år	Glenn	Okt - 23	Onsdag hver 6. uke
Moss sykehus - VPL	1 år	1 år	Ledig		
A-senteret - PL	1 år	2 år	Are	Mars - 24	Hver 3. mnd
A-senteret - PL	1 år	2 år	Frank	Avtropp	
A-senteret - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Eidsberg fengsel - PL	1 år	2 år	Ledig		
Eidsberg fengsel - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Incognito - PL	1 år	2 år	Ledig		Hver 3. mnd
Incognito - VPL	1 år	1 år	Ledig		
Gjøvik fengsel - PL	1 år	2 år	Erna	Utløpt	På hold
Gjøvik fengsel - VPL	1 år	1 år	Henning	Utløpt	På hold
WeCare Gjerdrum - PL	1 år	2 år	Ledig		Behov avklares
WeCare Gjerdr. - VPL	1 år	1 år	Ledig		

Kommentarer til panelvalg og vervoversikt:

Ved OR-møtet ble det valgt inn nye panelrepresentanter for Ravneberget. Monica K. vil være PL med støtte fra VPL Lena. For A-senteret vil Are nå ta over som PL etter Frank. Vi takker overnevnte personer for deres servicevilje.

Som det fremgår av oversikten, er det nå videre opprettet to nye verv for WeCare i Gjerdrum. Besøksbehov og samarbeidsform med denne rusinstitusjonen er under avklaring.

Komiteen ønsker for øvrig å takke panelkoordinator som har gjort en formidabel jobb med å kvalitetssikre oversikten over. Nå skal det meste av informasjonen her være riktig. Dersom medlemmer av felleskapet allikevel kommer over uriktige opplysninger, kan de ta kontakt på epost:

orkoordinator@naosk.org

Under panelkoordinators arbeid er det imidlertid blitt avdekket at flere av de som i skrivende stund håndterer ulike institusjoner, har sittet i disse rollene over normert tid. Komiteen ønsker å takke disse personene for deres ekstraordinære innsats. Panelkoordinator vil videre undersøke om disse personene kunne tenke seg å stille til nyvalg.



7. Rapport fra betrodde tjenere i OR-komiteen

Leder: Sigmund ble valgt til ny leder av OR-komiteen etter Områdemøtet i Lambertseter kirke lørdag 04.03. Har jobbet tett med panelkoordinator ifb med kvalitetssikringen av oversikten over panelrepresentanter. Har i tillegg hatt dialaog med ulike rusinstitusjoner som bl.a. WeCare I Gjerdrum.

Kasserer: Ikke tilstede under møte pga jobbforpliktelser. Har lagd en mal for kjøregodtgjørelse ifb med paneltjeneste. Er i prosess med å få avklart tidspunkt for budsjett-/regnskapsinnsendelse til Område Melder videre om saldo pålydende 42.592,- per 16.03.23. i tiden etter OR-møtet 13.02.23 er det utbetalt kjøregodtgjørelser på totalt 2.704,- til ulike panelrepresentanter.

Panelkoordinator: Har jobbet mye med kvalitetssikring av versoversikten for panelene. Er også i gang med å utarbeide en mal for rapportering som alle panelledere skal benytte seg av.

Varasekretær: Jobbet med videre revidering av retningslinjene for OR. Skrevet referat og sendt til webmaster i etterkant av møte.

Vara-litteraturansvarlig: Gjennomført kompetanse- og informasjonsoverføring til påtroppende litteraturansvarlig

8. Rapport fra betrodde panelrepresentanter

Ahus: Panelleder har hatt ett møte på Ahus siden OR-møtet. Dette besøket ble gjennomført 26.02. Panelleder, én mann og én kvinne fra NA fortalte historiene sine. To og tre pasienter på hhv Avd. A og B med bra avkastning på brosjyrer og hefter.

A-senteret: Avtroppende panelleder melder om mange fine møter og et godt samarbeid. Sørger nå for kompetanse- og informasjonsoverføring til påtroppende panelleder

Halden fengsel: Panelleder har startet opp igjen med møter på torsdager etter infomøte den 10.02.23 Første møte 1 person. De andre møtene har vi hatt 2 personer, de er nye og en av de fra Navigator, rusmestringsenheten. Vi håper at det kommer flere derfra framover. De er bare 4 der nå, det fylles nok opp fort, maks 10 plasser. Mulig vi tar et infomøte til når det er fylt opp. Vi har litt utfordringer nå med villighet til tjeneste. Flere er klarert, men få svarer at de kan eller vil dra på møter. Vi er 4-5 aktive trofaste tjenere nå. Jeg skal ta en runde med alle klarerte for å se om noen flere ønsker å bidra. Jeg har et ønske om å få møtene opp å gå igjen over litt tid, gjerne med både flere innsatte og trofaste tjenere. Ledervervet skulle jeg gjerne gitt videre også, er på overtid, men ingen ønsker å ta over. Skal undersøke litt, se om noen ønsker vervet.

Hamar fengsel: Panelleder melder om gjenopptatt aktivitet etter en periode med lite besøk

Sanderud: Har møter hver 3. uke og melder om et godt samarbeid

Andre paneler: Komiteen har ikke mottatt rapporter fra de andre panelene. Panelkoordinator ønsker å få etablert nye rutiner slik at vi får månedlig informasjon fra alle



9. Gamle saker:

a) Vurdering av utkast til «Retningslinjer for OR i 2023»

Komiteen har under møtet fått revidert pkt. 3: «Panelrepresentanter – ansvar og plikter». Da vi fra tidligere har fått revidert pkt. 1: «OR-komiteen – formål og virke» og pkt. 2: «Komiteens medlemmer – ansvar og plikter», gjenstår nå bare pkt. 4: «Litteraturliste for OR-opdrag».

Forslag til fremdriftsplan:

10.04: OR-komiteen ferdigstiller forslaget til retningslinjer.

22.04: Forslag til endelige retningslinjer sendes til sekretær/leder NAOØSK.

06.05: Forslaget presenteres på Områdemøtet

02.06: Retningslinjene vedtas av NAOØSK

Ny versjon av utkast til «Retningslinjer for OR i 202 V 1.4» er lagt til som vedlegg til dette møtereferatet. Dette vedlegget er under fortsatt bearbeiding og er ikke ferdigstilt.

b) Oversikt panelansvar og institusjoner

Panelkoordinator har jobbet mye med kvalitetssikring av versoversikten for panelene. Nå skal det meste av informasjonen her være riktig. Dersom medlemmer av felleskapet allikevel kommer over uriktig opplysninger, kan de ta kontakt på epost: orkoordinatort@naoosk.org

Koordinator er videre i gang med å ferdigstille en mal for rapportering som alle panelledere skal benytte seg av når de sender sine månedlige rapporter til OR-komiteen.

c) Opprettelse av nytt verv i OR-komiteen – Nettmøteansvarlig

OR-komiteen har hatt avstemning, og det opprettes nytt verv som nettmøteansvarlig. Vervsbeskrivelse er definert i «Utkast retningslinjer OR i 2023» vedlagt dette referatet. Medlemmer av Felleskapet med minimum 2 års rusfri tid oppfordres til å melde seg til tjeneste.

10. Nye saker:

Ingen nye saker ble bragt opp i siste møte i OR-komiteen.

11. Eventuelt:

OR-komiteen ønsker å undersøke om det er nødvendig å etablere rutiner for vedtakslogg

12. Fastsatt nytt møte i OR-komiteen

Neste møtet avholdes i Lambertseter kirke mandag 10.04.23 kl 19:00 - 20:45. Rommet vi har til disposisjon ligger i 2. etg ved siden av kirkens kjøkken.



Møtet ble avsluttet med sinnsrobønnen.

IKS

Christian J. – varasekretær

Epostadresser til OR-komiteen:

Leder: or@naosk.org

Sekretær: orsekretar@naosk.org

Panelkoordinator: orkoordinator@naosk.org

Kasserer: orkasserer@naosk.org

Litteraturansvarlig: orlitteratur@naosk.org

Vedlegg til møtereferat:

- Utkast til «Retningslinjer for OR i 2023 V.1.4»